
2 月 21 日检查情况

按照《北京市城市管理委员会关于印发北京市环境卫生洁净

指数评价工作方案（试行）的通知》（京管办发〔2024〕4 号）

要求，我委对属地的环境卫生作业运行情况进行监督、检查，2

月 21 日抽查情况如下:

平谷区

农村公共厕所检查情况

金海湖镇将军关新村小区公厕(良好)T14:23

金海湖镇将军关新村公厕(良好)T14:29

环境卫生检查
2025 年第Ⅳ-41 期（总第Ⅳ-1214 期）



金海湖镇彰作村西公厕(良好)T14:34

金海湖镇茅山后公厕(厕位不洁)T14:39

金海湖镇茅山后公厕(纸篓满冒)T14:39

金海湖镇彰作村委会公厕(良好)T14:44

金海湖镇晏庄村东公厕(良好)T14:50

金海湖镇滑子村公厕(公厕未开放)T15:49



金海湖镇滑子村药王庙公厕(良好)T15:54

上宅村公交站公厕(良好)T15:58

金海湖镇黄草洼路边公厕(良好)T16:05

金海湖镇黄草洼村委会公厕(良好)T16:12

金海湖镇水峪村委会公厕(良好)T16:19

金海湖镇洙水大桃市场公厕(良好)T16:26

农村街坊路检查情况

上宅村村委会门前路(良好)T15:22



洙水村村委会门前路(良好)T15:27

水峪村村委会门前路(良好)T15:32

茅山后村村委会门前路(良好)T15:39

彰作村村委会门前路(良好)T15:44

中心村村委会门前路(良好)T15:52

黑水湾村村委会门前路(良好)T15:56

黄草洼村村委会门前路(良好)T16:03

滑子村村委会门前路(良好)T16:08

将军关村村委会门前路(良好)T16:16

晏庄村村委会门前路(良好)T16:25



金海湖镇政府门前路(良好)T15:51

【问题复议联系方式】

传真：87501231


